
REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Intuitivní uživatelské prostředí, dobrý vzhled a grafika jsou klíčovými prvky 
úspěchu webových stránek nebo aplikací. Akademie UI/UX Designu je 
určena pro lidi, kteří se chtějí naučit navrhovat kvalitní webové stránky a 
aplikace a nastartovat svou kariéru v oboru grafického designu.

UI/UX Academy

SKL 014

• Co se skrývá pod pojmem UX 
design? 

• Výzkumné metody a jejich 
praktické využití 

• Tipy a triky pro realizaci výz-
kumu 

• Syntéza informací z výzkumu a 
jejich využití při tvorbě nápadů 

• Jak tvořit skvělá řešení a pod-
stata ideace v designu 

• Nástroje, které využijete při UX 
designu 

• Tipy a triky při designování v 
nástroji Figma 

• Použitelnost v designu, nebo 
také 10 Nielsenových heuristic 

• Testování vašich návrhů v praxi 

• Hodnota UX designu ve firmách 
a jak získat podporu kolegů 

• Jak vytvořit portfolio, které vám 
získá práci 

• Co vás čeká a nemine při 
hledání práce designéra a jak 
se na to nachystat 

• Shrnutí a Q&A 

• Závěrečný webinář

Harmonogram

V úvodu si řekneme, jaké jsou rozdíly mezi UX a UI, 
vysvětlíme pojmy, základní metody a naučíte se, jak 
probíhá UX projekt od průzkumu, přes prototypování 
a spuštění až k optimalizaci. Na praktických příkladech 
si ukážeme důležitost zákaznického průzkumu 
a podíváme se na principy design thinkingu. Další část 
je věnována procesům UX designu, přípravě obsahu 
a práce s textem. Potom se přesuneme k nástrojům,
 ve kterých budete prototypovat aplikace - Figma, 
Sketch, Photoshop.  
 
Po otestování prototypu vyzkoušíme redesign  
webu a aplikace.

Čeká na vás množství projektů, v jejichž rámci zhmotníte 
všechno, co se během akademie naučíte. 
Po absolvování akademie budete umět tvořit UX design 
a intuitivní uživatelské rozhraní. Akademie probíhá 
kompletně online z pohodlí vašeho domova. V průběhu 
akademie studujete samostatně pomocí online kurzů 
a 1x za 14 dní absolvujete webinář s lektorem, kterému 
můžete v průběhu studia pokládat dotazy v chatovací 
skupině na platformě Discord. 

Během akademie získáš také přístup do více než 400 
vzdělávacích online kurzů na platformě Skillmea, kde 
můžeš své znalosti doplnit a procvičit. 

Popis akademie

ÚROVEŇ
Začátečník

KDY
10.9.2024 – 17.12.2024

JAK

Živé webináře + Online kurzy + Chat
TERMÍNY WEBINÁŘŮ
Úterky 1x za 14 dní 17:00-21:00 hodin,  
poslední lekce 17. 12. 17:00-19:00

UKONČENÍ

Certifikát o Absolvování
CENA

17 990 Kč / 3 239 Kč přes Úřad práce

ONLINE KURZY
20+ hodin

WEBINÁŘE
30 hodin

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17252


SKL 014

REGISTRUJ SE DO KURZU

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme 
na academy@skillmea.cz nebo na +420 604 769 263

Jak funguje dotace  
přes Úřad práce?

Tomáš Paulus
Posledních 10 let se věnuje UI/UX designu a s projekty, na 
kterých se podílel, se mohl setkat každý z vás. Jeho designy 
používají například velké banky jako Komerční banka nebo 
ČSOB, mobilní operátor O2, VISA, skupina ČEZ ale i menší 
startupy. Aktuálně působí jako lead designer v agentuře  
Bell & Hurry.

1.

Přihlášení

• Vyber si z akademií výše a klikni na tlačítko 
registrace. To tě přesměruje na stránku 
akademie na e-shopu MPSV. Nahoře 
na stránce u termínu vybereš “Přihlásit 
se na kurz”. Následně budeš vyzván/a k 
přihlášení přes Identitu občana (např. přes 
Bankovní klíč) nebo Datovou schránkou.

• POZOR: Přihlášení datovou schránkou je 
možné jen pro fyzické osoby (nejedná se o 
datovou schránku OSVČ).

• Po přihlášení už vyplníš formulář Přihlášky 
na kurz.

Registruj se do kurzu

2.

3.

4.

Lhůta pro schválení

Průběh akademie

Ukončení• Týden před začátkem akademie ti zašleme 
veškeré organizační informace k začátku 
kurzu. Nezapomeň, že je nutné dodržet 
během akademie docházku 80 %.

• V průběhu akademie budeš dostávat 
e-mailové a SMS notifikace, abys na 
žádnou hodinu nezapomněl.

• Během celé akademie budeš mít možnost 
komunikovat s lektorem a všemi studenty  
v privátní skupině na platformě Discord  
a získáš tak potřebnou podporu.

• Po ukončení akademie obdržíš certifikát 
o úspěšném absolvování kurzu a Skillmea 
vloží na portálu MPSV konečnou fakturu, 
kterou za tebe uhradí Úřad práce.

• V případě, že si budeš hledat novou práci, ti 
zajistíme individualní kariérní poradenství 
a propojíme tě s vhodnými pracovními 
příležitostmi.

• Skillmea přihlášku schválí a ta poté putuje 
ke schválení Úřadu práce, který se vyjádří 
zpravidla do 30 dnů. Přihlášku proto posílej 
s dostatečným předstihem min. 30 dní před 
začátkem akademie. Později už není možné 
se přihlásit. 

• Po schválení tvé přihlášky Úřadem práce ti 
bude zaslán potvrzovací e-mail a zálohová 
faktura na 18% ceny kurzu.

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17252
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/17252

